MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 159, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 152, de 3 de julho de 2020.

Art. 2º Designar a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) Local do  Campus
Bento Gonçalves do IFRS, que ficará assim constituída:

Giselle Ribeiro de Souza (Siape 1329224) – Presidente
Luís Fernando da Silva (Siape 2401155) – Secretário

Membros Titulares
Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Zanin (Siape 1730999)
Maria Amélia Agnes Weiller (Siape 1935077)
Rafael Ramires Jaques (Siape 1869122)
Roberta Schmatz (Siape 1119051)
Roselaine Neves Machado (Siape 1528000)

Membros Suplentes
André Mezzomo (Siape 1374053)
Paulo Roberto Wünsch (Siape 2112976)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Bento Gonçalves
	PORTARIA Nº 159, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:
	Art. 1º Revogar a Portaria nº 152, de 3 de julho de 2020.
	Art. 2º Designar a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) Local do Campus Bento Gonçalves do IFRS, que ficará assim constituída:
	Giselle Ribeiro de Souza (Siape 1329224) – Presidente
	Luís Fernando da Silva (Siape 2401155) – Secretário
	Membros Titulares
	Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho Zanin (Siape 1730999)
	Maria Amélia Agnes Weiller (Siape 1935077)
	Rafael Ramires Jaques (Siape 1869122)
	Roberta Schmatz (Siape 1119051)
	Roselaine Neves Machado (Siape 1528000)
	Membros Suplentes
	André Mezzomo (Siape 1374053)
	Paulo Roberto Wünsch (Siape 2112976)
	Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
	Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
	Diretor-Geral
	Campus Bento Gonçalves – IFRS
	Portaria nº 148/2020

		2021-08-23T14:37:32-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro